
1 

 

Dom zdravlja Dr. A. Štampar Nova Gradiška 
Relkovićeva 7, 35400 Nova Gradiška, OIB: 00777993329 
 
URBROJ: 01-1228/21-1. 
Nova Gradiška, 25.11.2021. 

Naručitelj Dom zdravlja Dr. Andrija Štampar Nova Gradiška provodi postupak jednostavne 
nabave, a za koji sukladno člancima 12. i 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  br. 
120/16) nije obvezan provesti jedan od postupaka propisan Zakonom o javnoj nabavi, s 
obzirom da je procijenjena vrijednost predmeta nabave manja od 200.000,00 kn bez PDV-a, 
te upućuje                                                                                                                     

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 
u postupku nabave usluga održavanja stomatološke opreme 

 
Opis predmeta nabave: usluge održavanja stomatološke opreme za potrebe ordinacija 
dentalne medicine Doma zdravlja Dr. Andrija Štampar Nova Gradiška na lokacijama:  

- Nova Gradiška, Gajeva 26 i Relkovićeva 7, 
- Rešetari, V. Nazora 26A,  
- Davor, Gundulićeva 35,  
- Okučani, Trg Franje Tuđmana 3, 
- Staro Petrovo Selo, Trg kralja Tomislava 7,  
- Nova Kapela, Trg kralja Tomislava 10. 

Količina predmeta nabave: predviđena (okvirna) količina navedena je u troškovniku koji je 
u prilogu 3 ovog poziva. Naručitelj je odredio predviđenu (okvirnu) količinu predmeta nabave  
za jednu godinu, planiranu na prethodnoj godini. Stvarno nabavljena količina predmeta 
nabave može biti veća ili manja od predviđene količine. 
Procijenjena vrijednost nabave: 28.000,00 kn bez PDV-a. 
Evidencijski broj nabave: 12/22. 
Rok trajanja ugovora:  od 01.01.2022. do 31.12.2022. 
Kriterij za odabir ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda na temelju najniže cijene. 
Dokumenti koje su ponuditelji dužni dostaviti: 

• Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući 
registar države sjedišta gospodarskog subjekta. Za dokazivanje sposobnosti potrebno 
je dostaviti odgovarajući izvod, a ako se on ne izdaje u državi sjedišta gospodarskog 
subjekta, može se dostaviti izjava s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. Izvod ili 
izjava ne smiju biti stariji od tri mjeseca računajući od dana slanja Poziva na dostavu 
ponude. Traženi dokument se može dostaviti u neovjerenoj preslici. 

• Ponuditelj mora dokazati da je ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i 
obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu 
plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je odobrena odgoda plaćanja. Za dokazivanje 
sposobnosti potrebno je dostaviti potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije 
biti starija od 30 dana  računajući od dana slanja Poziva na dostavu ponude. Traženi 
dokument se može dostaviti u neovjerenoj preslici. 

• Ponuditelj mora dokazati nekažnjavanost odnosno dostaviti izjavu o nekažnjavanju u 
kojoj izjavljuje da niti gospodarski subjekt, niti osoba ovlaštena za zastupanje tog 
gospodarskog subjekta nisu pravomoćnom presudom osuđeni za:  



2 

 

      a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 
– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 

zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona 
– članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne 

novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 
110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

b) korupciju, na temelju 
– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 
(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje 
mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje 
mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. 
(zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), 
članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne 
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 
110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

c) prijevaru, na temelju 
– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. 

(utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 
– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 

286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 
27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 
57/11., 77/11. i 143/12.) 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 
– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. 

(novačenje za terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko 
udruženje) Kaznenog zakona 

– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b 
(novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 
– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 
– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 
– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 
– članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 
152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.).  

Izjavu nije potrebno ovjeriti kod javnog bilježnika. Traženi dokument se može dostaviti u 
neovjerenoj preslici.  



3 

 

Naručitelj može nakon otvaranja ponuda od najpovoljnijeg ponuditelja zatražiti dostavu  

izvornika ili ovjerenih preslika tih dokumenata. 

Način dostave poziva na dostavu ponuda: Poziv za dostavu ponuda upućuje se na način koji 
omogućuje dokazivanje da je isti zaprimljen od strane gospodarskog subjekta. 

Rok za dostavu ponude:   06.12.2021.  do 11:00 sati. 
 
Način izrade i dostave ponude: Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na adresu 
naručitelja  

Dom zdravlja Dr. Andrija Štampar Nova Gradiška 
Relkovićeva 7 

35400 Nova Gradiška 
a osim adrese naručitelja, na omotnici treba biti naznačeno: 

- naziv i adresa ponuditelja 
- naziv predmeta nabave 
- naznaka „ne otvaraj“. 

Ponuda se može dostaviti poštom ili osobno. Postupak otvaranja ponuda nije javan, a provode 
ga članovi stručnog povjerenstva. Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu, 
stranice ponude označavaju se brojem na način da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj 
stranica ponude. Ponuda mora biti uvezana u cijelosti (npr.jamstvenikom) s pečatom na 
poleđini kako bi se onemogućilo naknadno vađenje i umetanje listova. Ponuda mora 
sadržavati: 
 

- popunjeni ponudbeni list, 
- popunjen troškovnik (na zahtjev ponuditelja tablicu u exel formatu dostavljamo   

e-poštom radi lakšeg popunjavanja), 
- tražene dokumente. 

 
 
Osoba za kontakt:  
Lidija Domiter; tel: 099/2550159, adresa e-pošte: nabava@domzdravlja-novagradiska.hr, 
Obavijest o rezultatima nabave naručitelj dostavlja svim ponuditeljima putem elektroničke 
pošte. 
 
S poštovanjem, 
 
 
 
                                                                                                                      RAVNATELJ: 
                                                                                                             Marijan Šapina, dipl.oec. 
 
 

 

 

 



4 

 

 

 

 

PRILOG 1.  PONUDBENI LIST 

 

Ponuditelj 

Naziv:____________________________________________________________________ 

Sjedište:___________________________________________________________________ 

Telefon/mobitel:_____________________________________________________________ 

Telefax:___________________________________________________________________ 

e-pošta:___________________________________________________________________ 

OIB:_____________________________________________________________________ 

Odgovorna osoba/e ponuditelja:________________________________________________ 

 

 

PONUDA 

Za predmet nabave Usluge održavanja stomatološke opreme 

 

Cijena ponude bez PDV-a:____________________________________kn 

Iznos PDV-a:_______________________________________________kn 

Cijena ponude s PDV-om:_____________________________________kn 

 

 

Rok valjanosti ponude iznosi_____________________dana.(najmanje 60 dana) 

 

 

U _______________________________dana_____________ godine 

 

 

                                                                                                         Ovlaštena osoba 
ponuditelja: 

                                                                                             



5 

 

                                                                                             M.P.     
_______________________ 

 

 
 
PRILOG 2. - IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU ZA GOSPODARSKI SUBJEKT – 
POSLOVNI NASTAN U RH 

 
Temeljem članka 251. stavka 1. točka 1. i članka 265. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi 
(Narodne novine br. 120/16), kao ovlaštena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta dajem 
sljedeću:  
 

IZJAVU O NEKAŽNJAVANJU 
 

 
kojom ja __________________________________ iz _______________________________ 
                                  (ime i prezime)                                                      (adresa) 
 
broj identifikacijskog dokumenta ________________izdanog od _______________________ 
 
za sebe, za gospodarski subjekt i za sve osobe koje su članovi upravnog, upravljačkog ili 
nadzornog tijela ili imaju ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora gospodarskog 
subjekta 
___________________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________ 
                                     (naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 
 
izjavljujem da ja osobno, gospodarski subjekt kojeg zastupam i sve osobe koje su članovi 

upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili imaju ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili 

nadzora gospodarskog subjekta nismo pravomoćnom presudom osuđeni za: 

 
a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 
– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 

zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona 
– članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne 

novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 
110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

b) korupciju, na temelju 
– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 
(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje 
mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje 
mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. 



6 

 

(zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), 
članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne 
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 
110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

c) prijevaru, na temelju 
– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. 

(utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 
– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 

286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 
27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 
57/11., 77/11. i 143/12.) 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 
– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. 

(novačenje za terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko 
udruženje) Kaznenog zakona 

– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b 
(novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 
– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 
– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 
– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 

       – članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 
110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 
152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)      
 
 
 
                                          M.P.        ___________________________________________ 
                                                          (ime, prezime osobe iz čl. 251. st.1. točka 1.ZJN 2016.)     
 
                                                          ___________________________________________ 
                                                           (potpis osobe iz čl. 251. st.1.točka 1. ZJN 2016.) 
 
 
 
 
 
 
 



Prilog 3.  Troškovnik - usluge održavanja stomatološke opreme 2022

Redni 

broj
Naziv usluge Jed. mj.

Predviđe

na 

količina

Proizvođač i tip                                                                             

(Ponuđeno)
Cijena Iznos bez   PDV-a

1. Radni sat h 30 0,00

2.

Izlazak na teren s troškovima prijevoza do 

ordinacija Doma zdravlja u Novoj Gradiški, Gajeva 

26 (Neodent)  i Relkovićeva 7 (KaVo 3 kom)

kom 4

0,00

3.

Izlazak na teren s troškovima prijevoza do 

ordinacije Doma zdravlja u Davoru, Gundulićeva 

35 (KaVo)

kom 1

0,00

4.

Izlazak na teren s troškovima prijevoza do 

ordinacije Doma zdravlja u Novoj Kapeli,Trg 

K.Tomislava 10 (KaVo)

kom 1

0,00

5.

Izlazak na teren s troškovima prijevoza do 

ordinacije Doma zdravlja u Okučanima,Trg 

F.Tuđmana 3 (Neodent)

kom 1

0,00
Izlazak na teren s troškovima prijevoza do 

ordinacije Doma zdravlja u Rešetarima, V.Nazora 
kom 1

6.

ordinacije Doma zdravlja u Rešetarima, V.Nazora 

26A (Vitali) 0,00

7.

Izlazak na teren s troškovima prijevoza do 

ordinacije Doma zdravlja u Starom Petrovom 

Selu, Trg kralja Tomislava 7 (KaVo)

kom 1

0,00

8. crijevo za turbinu-Siemens ili jednakovrijedno kom 1 0,00

9. crijevo za mikromotor -Siemens ili jednakovrijedno kom 1 0,00

10. crijevo za mikromotor - KaVo ili jednakovrijedno kom 1 0,00

11. crijevo za sisaljku silikonsko ili jednakovrijedno m 1 0,00

12. četkica mikromotora - KaVo ili jednakovrijedno kom 1 0,00

13. gumice spreja za koljičnik ili jednakovrijedno par 1 0,00

14. žarulja za reflektor 24V 100W ili jednakovrijedno kom 1 0,00



15. KaVo žarulja za nasadne instrumente ili jednakovrijedno kom 1 0,00

16. KaVo rotor za turbinu ili jednakovrijedno kom 1 0,00

17. KaVo odvodno crijevo zeleno ili jednakovrijedno m 1 0,00

18. Montaža i demontaža stomatološkog stroja ili jednakovrijedno kom 1 0,00

19. KaVo lama pustera ili jednakovrijedno kom 1 0,00

20. KaVo taster pustera novi model ili jednakovrijedno kom 1 0,00

21. KaVo regulator crijeva aspiratora ili jednakovrijedno kom 1 0,00

22. KaVo crijevo aspiratora D6 za 1058/65 ili jednakovrijedno kom 1 0,00

23. KaVo filter aspiratora ili jednakovrijedno kom 1 0,00

24. KaVo filter zraka ili jednakovrijedno kom 1 0,00

25. KaVo filter vode 1058/65 ili jednakovrijedno kom 1 0,00

26. KaVo membrana bloka vode 1058/65 ili jednakovrijedno kom 1 0,00

27. KaVo filter pljuvačnice ili jednakovrijedno kom 1 0,00

28. KaVo crijevo za PiezoLed/Piezosoft Scaler R1300 ili jednakovrijedno kom 1 0,00

29. KaVo priključak pustera na crijevo ili jednakovrijedno kom 1 0,00

30. KaVo poluga vode pustera ili jednakovrijedno kom 1 0,00

31. KaVo vrh pustera novi model ili jednakovrijedno kom 1 0,00

0,00

0,00

ukupno bez PDV-a:

PDV: 0,00

0,00

U _________________________, dana_______________.

                              M.P.  ______________________________

Napomena: u onim stavkama troškovnika u kojima je predviđena rubrika za upisivanje proizvođača i tip, a propisan je izraz "ili jednakovrijedno", rubrika

proizvođač i tip ispunjava se samo ukoliko ponuditelj nudi "jednakovrijedno" onome što je propisano kao primjer, a nuđeno opisuje u stupcu "Ponuđeno"

u kojem slučaju se jednakovrijednost naručitelju dokazuje u ponudi bilo kojim prikladnim sredstvom (npr. tehničkom dokumentacijom proizvođača).

PDV:

sveukupno s PDV-om


